MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2018

PROTOCOLO 2018/05/285561

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  IURI DE SOUZA PEREIRA - EPP
   CNPJ nº

OBJETO: Aquisição de 3 Kits de bandeiras confeccionados em material de nylon marítimo
dupla face com recortes e aplicações bordadas conforme necessidade, acompanhamento com
costura reforçada com tralha na cor branca com ilhós e reforço anti-desfiamento nas extremidades,

para serem utilizados nos departamentos da Prefeitura Municipais de Bom Sucesso do Sul-PR em
seus eventos.

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 06.00 – Departamento de Obras e Serviços Urbanos; 06.01 –
Divisão de Obras e Serviços Urbanos; 1545200062.012 – Atividades operacionais da divisão de

obras e serviços urbanos; 33.90.30. Material de consumo; Despesa 240; despesa desdobramento
693.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 18 de maio de 2018.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal